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Virksomheden har inden tilsynets start fået fremvist og
gennemgået retssikkerhedsblanketten
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperaturer
-og overdækning af fødevarer i køleinventar samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask i produktions og udsalgsområde. Yderligere
kontrolleret afskærmning af uemballerede fødevarer til udsalg,
afskærmning af produktionsområde og område til
pakkeindlevering. Ingen anmærkninger. Virksomheden
opbevarede under tilsynet bagels i original plastemballage i
kasse uden anvendelsesinformation. Der er vejledt om regler
for opbevaring af fødevarer i beholdere uden
anvendelsesinformation, ved direkte kontakt med fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af produktions og
udsalgsområde, køkken -og opvaskeområde, herunder
overflader og driftsinventar. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligeholdelse af produktions og
udsalgsområde, herunder overflader og driftsinventar.
Underste del af indgangsparti til virksomheden fremstod med
et gab på ca. 1cm.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Der er set risikoanalyse og skriftlige egenkontrolprocedurer over virksomhedens aktiviteter,
herunder udpegelse af kritiske kontrolpunkter, herunder køleopbevaring, modtagerkontrol, opvarmning og
varmholdelse.
Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise udført dokumentation for egenkontrollens
gennemførelse af deres kritiske kontrolpunkter for perioden primo januar 2024 frem til d.d. Virksomheden har
modtagerkontrol af emballerede kølepligtige fødevarer, køleopbevaring og foretager opvarmning og
varmholdelse af letfordærvelige fødevarer..
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Medarbejder der stod for egenkontrol har ikke lavet den og er
her ikke længere. Jeg vil sørge for, at den bliver foretaget fremover. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og registrering
fødevareaktiviteter.


